[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» апреля 2014 года

№ 28

О внесении изменений в некоторые постановления Главы города Костромы

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Костромы,  руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Внести в состав Координационного совета по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы, утвержденный постановлением Главы города Костромы от 6 апреля 2011 года № 9 «О Координационном совете по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 27 мая 2011 года № 15, от 29 июня 2011 года № 21, от 20 сентября 2011 года № 30, от 17 февраля 2012 года № 9, от 26 апреля 2012 года № 24, от 24 июля 2012 года № 36, от 15 февраля 2013 года № 6, от 29 марта 2013 года № 9, от 15 января 2014 года № 2), изменение, дополнив его строками 30 и 31 следующего содержания:

	«30. Смирнова

Елена Евгеньевна
	- заместитель директора департамента здравоохранения Костромской области;

	31.Лутохина

Елена Владимировна
	- сопредседатель Костромской городской общественной организации пострадавших от политических репрессий.»

2. Признать утратившим силу подпункт 10 пункта 1 постановления Главы города Костромы от 11 января 2012 года № 1 «Об утверждении персонального состава Коллегии при Главе города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 17 февраля 2012 года № 10, от 26 апреля 2012 года № 24, от 24 июля 2012 года № 36, от 25 июля 2012 года № 38, от 21 декабря 2012 года № 66, от 24 января 2014 года № 4).

3. Внести в состав Совета по физической культуре и спорту при Главе города Костромы, утвержденный постановлением Главы города Костромы от 26 марта
2012 года № 13 (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 26 апреля 2012 года № 24, от 24 июля 2012 года № 36, от 5 октября
2012 года № 48, от 13 декабря 2012 года № 65, от 15 января 2014 года № 2), следующие изменения:

1) пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Чепогузов Павел Евгеньевич – председатель комитета по физической культуре и спорту Костромской области (по согласованию);»;

2) дополнить пунктом 39 следующего содержания:

«39. Колчанова Людмила Сергеевна – начальник отдела спорта и физической культуры Управления спорта и работы с молодежью Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы.».

4. Внести в пункт 1 постановления Главы города Костромы от 27 апреля 2012 года № 25 «Об утверждении состава Координационного совета по обеспечению правопорядка на территории города Костромы при Главе города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 28 мая 2012 года № 28, от 7 ноября 2012 года № 54, от 11 июня 2013 года № 24, от 15 января 2014 года № 2) следующие изменения:

1) строку:

	«Смирнов

Алексей Павлович
	- заместитель начальника отдела – начальник отделения по взаимодействию с правоохранительными органами, борьбе с терроризмом и противодействию преступным группам оперативного отдела УФСИН России по Костромской области (по согласованию);»

изложить в следующей редакции:

	«Кора

Юрий Иванович
	- заместитель начальника оперативного отдела УФСИН России по Костромской области (по согласованию);»;

2) строку:

	«Юсин

Сергей Юрьевич

	- руководитель Следственного отдела по городу Костроме Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области (по согласованию);»

изложить в следующей редакции:

	«Новожилов

Ярослав Борисович
	- заместитель руководителя Следственного отдела по городу Костроме Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области (по согласованию);»;

3) строки:

	«Сарафанов

Алексей Дмитриевич
	- заместитель начальника отдела – заместитель старшего судебного пристава ОСП № 1 г. Костромы (по согласованию);

	Голик

Виталий Леонидович
	- заместитель начальника по дознанию и административной практике ОСП по Свердловскому району г. Костромы (по согласованию);

	Осипов

Евгений Евгеньевич
	- заместитель начальника отдела судебных приставов по ленинскому району г. Костромы Управления ФСПП России по Костромской области (по согласованию).»

признать утратившими силу.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

_75204908.doc
[image: image1.png]